
 

 

Zahájení disciplinárního řízení č. 12 – 2021/22 
 
Disciplinární komise OFS Praha – západ v souladu s ustanovením § 89, odst. 1, 2 Disciplinárního řádu FAČR zahajuje disciplinární řízení 
s těmito členy FAČR: 

HRÁČI A FUNKCIONÁŘI 

Jméno a příjmení ID Družstvo Utkání Podezření z disciplinárního přečinu 

Michael Černý 
 

96050003 TJ Hostivice 202121AA1A1106 
Hostivice : Dobrovíz 

Vyloučení pro druhé napomenutí v utkání: 1. ŽK – 
Nesportovní chování – bezohledné kopnutí soupeře při 
skluzu zezadu v souboji o míč v nepřerušené hře. 2. ŽK 
+ ČK – Nesportovní chování – bezohledné podražení 
soupeře ze strany v souboji o míč v nepřerušené hře. 
Po udělení ČK spořádaně opustil hrací plochu. 

Jaroslav Řečinský 
vedoucí družstva 
 

73041273 TJ Hostivice 202121AA1A1106 
Hostivice : Dobrovíz 

Použití pohoršujících, urážlivých nebo ponižujících 
výroků nebo gest vůči delegované osobě zvlášť hrubým 
způsobem urážky R:  "Vy jste normální buzeranti žlutý, 
zkurvený!"  

Petr Malík 
hlavní pořadatel 
 

66080565 TJ Hostivice 202121AA1A1106 
Hostivice : Dobrovíz 

Porušení povinností pořadatelské služby – opakované 
urážky a vyhrožování R ze strany pořadatelského 
sboru. 

Lukáš Janoušek 
 

98031644 TJ Slovan 
Hradištko 

202121AC1A1002 
Davle : Hradištko 

Surová hra - podražení soupeře ze strany v 
nepřerušené hře v souboji o míč za použití 
nepřiměřené síly, kdy hráč dohrával D14 a to ve skluzu 
natáhnutou nohou a kolíky napřed. D14 utkání dohrál. 
Po udělení ČK spořádaně opustil hrací plochu. 

Jan Pomahač 
 

04030198 TJ Slovan 
Hradištko 

202121AC1A1002 
Hradištko : Roztoky 

Druhé napomenutí během utkání: nesportovní chování 
– zmaření slibně se rozvíjející útočné akce hostů 
držením soupeře za dres v souboji o míč v nepřerušené 
hře. 1. ŽK: nesportovní chování – zmaření slibně se 
rozvíjející útočné akce soupeře strčením do soupeře v 
boji o míč v nepřerušené hře. 

KLUBY 

Klub Čl. číslo Utkání Podezření z disciplinárního přečinu 

TJ Hostivice  
 

20A0161 202121AA1A1106 
Hostivice : Dobrovíz 

Porušení povinností pořadatelské služby – opakované urážky a 
vyhrožování R ze strany pořadatelského sboru. 

 

DK po konzultaci s STK nezahajuje disciplinární řízení s klubem TJ Okrouhlo pro nesplnění aktuálně platných protiepidemiologických nařízení 
při utkání č. 202121AA2A1002 TJ Krňany - TJ Okrouhlo. DK má za to, že pořádková pokuta, udělená STK v rámci tohoto utkání, je sankcí 
dostatečnou, aby se předmětné jednání ze strany klubu již neopakovalo.  

 

V Praze, 1. listopadu 2021 

  

Mikuláš ZBOŘIL, v.r. 
sekretář OFS Praha – západ 

 dr. Václav MITÁŠ 
předseda DK OFS Praha – západ 

 


